
UCHWAŁA NR XXVI/174/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia dla Seniorów „Klub Senior+ II” prowadzonego przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) Rada 
Miasta Siemiatycze, uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek Wsparcia dla Seniorów w formie klubu, pod nazwą „Klub Senior+ II” z siedzibą 
w Siemiatyczach, ul. Grodzieńska 31a. 

§ 2. Ośrodek, o którym mowa w § 1, łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 
i działa w ramach jego struktury organizacyjnej. 

§ 3. „Klub Senior+ II” jest miejscem spotkań mieszkańców Miasta Siemiatycze w wieku 60 lat i więcej, 
nieaktywnych zawodowo. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację ośrodka określa regulamin organizacyjny zatwierdzony przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 5. Źródłem finansowania zobowiązań placówki będą: 

1) środki własne Miasta Siemiatycze; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie pomocy społecznej; 

3) inne środki zewnętrzne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0D00B8-1452-444F-AF1C-5A801364B029. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-03-09T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




